



CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OBRA:	CONSTRUÇÃO DE SISTEMAS ISOLADOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA EM ZONAS RURAIS E URBANAS DO MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ. (R01)	DATA :	20/07/2021	BDI :	25,00%		
DESCRIÇÃO:	[COPIA] 005/2021	FONTE	VERSÃO	HORA	MES	DATA REF.	
LOCAL:	Zonas Rural e urbana do Município de Santa Barbara do Pará.	SEDOP	2021/03 COM DESONERAÇÃO	86,90%	47,89%	03/2021	
CLIENTE:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO PARÁ	SINAPI	2021/03 COM DESONERAÇÃO	86,90%	47,89%	04/2021	
UNIDADES:	8.0unidade	COMPOSIÇÕES PRÓPRIAS				-	-
VALOR POR UNIDADE:	R\$ 366.936,82						



CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OBRA:	CONSTRUÇÃO DE SISTEMAS ISOLADOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA EM ZONAS RURAIS E URBANAS DO MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ. (R01)	DATA :	20/07/2021	BDI :	25,00%	
DESCRIÇÃO:	[COPIA] 005/2021	FONTE	VERSÃO	HORA	MES	DATA REF.
LOCAL:	Zonas Rural e urbana do Município de Santa Barbara do Pará.	SEDOP	2021/03 COM DESONERAÇÃO	86,90%	47,89%	03/2021
CLIENTE:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO PARÁ	SINAPI	2021/03 COM DESONERAÇÃO	86,90%	47,89%	04/2021
UNIDADES:	8.0unidade	COMPOSIÇÕES PRÓPRIAS				- -
VALOR POR UNIDADE:	R\$ 366.936,82					

ITEM	DESCRIÇÃO	%	VALOR (R\$)	MÊS 1		MÊS 2		MÊS 3		MÊS 4		MÊS 5		MÊS 6	
				%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$
1	LOTE 01	12,50	366.936,82	33,00	121.089,15	33,00	121.089,15	34,00	124.758,52						
2	LOTE 02	12,50	366.936,82	33,00	121.089,15	33,00	121.089,15	34,00	124.758,52						
3	LOTE 03	12,50	366.936,82							33,00	121.089,15	33,00	121.089,15	34,00	124.758,52
4	LOTE 04	12,50	366.936,82							33,00	121.089,15	33,00	121.089,15	34,00	124.758,52
5	LOTE 05	12,50	366.936,82												
6	LOTE 06	12,50	366.936,82												
7	LOTE 07	12,50	366.936,82												
8	LOTE 08	12,50	366.936,82												
2.935.494,56				8,25	242.178,30	8,25	242.178,30	8,50	249.517,04	8,25	242.178,30	8,25	242.178,30	8,50	249.517,04
				8,25	242.178,30	16,50	484.356,60	25,00	733.873,64	33,25	976.051,94	41,50	1.218.230,24	50,00	1.467.747,28

ITEM	DESCRIÇÃO	%	VALOR (R\$)	MÊS 7		MÊS 8		MÊS 9		MÊS 10		MÊS 11		MÊS 12	
				%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$
1	LOTE 01	12,50	366.936,82												
2	LOTE 02	12,50	366.936,82												
3	LOTE 03	12,50	366.936,82												
4	LOTE 04	12,50	366.936,82												
5	LOTE 05	12,50	366.936,82	33,00	121.089,15	33,00	121.089,15	34,00	124.758,52						
6	LOTE 06	12,50	366.936,82	33,00	121.089,15	33,00	121.089,15	34,00	124.758,52						
7	LOTE 07	12,50	366.936,82							33,00	121.089,15	33,00	121.089,15	34,00	124.758,52
8	LOTE 08	12,50	366.936,82							33,00	121.089,15	33,00	121.089,15	34,00	124.758,52
2.935.494,56				8,25	242.178,30	8,25	242.178,30	8,50	249.517,04	8,25	242.178,30	8,25	242.178,30	8,50	249.517,04
				58,25	1.709.925,58	66,50	1.952.103,88	75,00	2.201.620,92	83,25	2.443.799,22	91,50	2.685.977,52	100,00	2.935.494,56



CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OBRA:	CONSTRUÇÃO DE SISTEMAS ISOLADOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA EM ZONAS RURAIS E URBANAS DO MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ. (R01)	DATA :	20/07/2021	BDI :	25,00%		
DESCRIÇÃO:	[COPIA] 005/2021	FONTE	VERSÃO	HORA	MES	DATA REF.	
LOCAL:	Zonas Rural e urbana do Município de Santa Barbara do Pará.	SEDOP	2021/03 COM DESONERAÇÃO	86,90%	47,89%	03/2021	
CLIENTE:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO PARÁ	SINAPI	2021/03 COM DESONERAÇÃO	86,90%	47,89%	04/2021	
UNIDADES:	8.0unidade	COMPOSIÇÕES PRÓPRIAS				-	-
VALOR POR UNIDADE:	R\$ 366.936,82						

ITEM	DESCRIÇÃO	%	VALOR (R\$)	Total parcela	
				%	R\$
1	LOTE 01	12,50	366.936,82	100,00	366.936,82
2	LOTE 02	12,50	366.936,82	100,00	366.936,82
3	LOTE 03	12,50	366.936,82	100,00	366.936,82
4	LOTE 04	12,50	366.936,82	100,00	366.936,82
5	LOTE 05	12,50	366.936,82	100,00	366.936,82
6	LOTE 06	12,50	366.936,82	100,00	366.936,82
7	LOTE 07	12,50	366.936,82	100,00	366.936,82
8	LOTE 08	12,50	366.936,82	100,00	366.936,82
			2.935.494,56	2.935.494,56	

Adeilton Sousa de Amorim
Engº Civil - CREA 1512537080PA
Secretaria de Infraestrutura